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      Krosno, dnia 27.11.2015r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Remont Hali Sportowej przy ul. Bursaki w Krośnie”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1.

Ze względu na fakt, iż podłogi sportowe montowane w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2006 – prosimy o potwierdzenie, wykonany system podłogi powinien być zgodny we wszystkich 13 parametrach z normą PN EN 14904:2009. 

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający wymaga zastosowania systemowej podłogi sportowej posiadającej raporty z badań uprawnionych jednostek na zgodność z normą PN-EN 14904 jako typ podłogi A4 Nawierzchnie terenów sportowych. Nawierzchnie kryte przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych. Specyfikacja.

Parametry techniczne systemu wg normy PN EN 14904: 

1. Absorpcja energii  


≥ 55% < 75%

2. Odkształcenia standardowe 
≥2,3 mm < 5,0 mm

3. Odbicie piłki 



min. 90%

4. Współczynnik poślizgu 

≥80≤110

5. Obciążenie toczne 


≥1500N

6. Odporność na zużycie 

<80mg

7. Odporność na uderzenie

≤ 0.5mm

8. Odporność na wgłębienie

≤ 0.5mm

9. Połysk




≤45%

10. Współczynnik odbicia światła
zgodny

11. Reakcja na ogień


Cfl – S1

12. Emisja formaldehydu

E1

13. Zawartość pentachlorofenolu
brak

(jeśli pentachlorofenol nie jest stosowany w procesie produkcyjnym, należy przedstawić oświadczenie producenta)

14. Równość nawierzchni

zgodne (wymagane jest oświadczenie producenta, co warunkuje uzyskanie równość nawierzchni)

Wymagane certyfikaty dla całego systemu podłogi sportowej:

· Certyfikaty wraz z raportami z badań potwierdzające zgodność podłogi z normą EN 14904:4, a dla punktów 1-10 wykonane przez jednostki badawcze zrzeszone w ISSS International Association for Sports Surface Sciences – Międzynarodowe Naukowe Stowarzyszenie ds. Nawierzchni Sportowych

· Deklarację właściwości użytkowych producenta

· Raport z badań potwierdzający trudno zapalność systemu tj. minimum klasa Cfl-S1 wg EN 13501:1, raport wykonany przez jednostkę notyfikowaną

· Atest higieniczny

· Certyfikat FIBA I poziom

· Certyfikat IHF dla rozgrywek międzynarodowych

· Certyfikat BWF do rozgrywek międzynarodowych

· Pozytywna opinia PZPS

· Karta techniczna warstwy wierzchniej (panela/deski sportowej) potwierdzająca wymagania techniczne

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający żąda, aby podłoga sportowa posiadała certyfikaty poszczególnych związków sportowych. Jeżeli tak to jakie? 

Odpowiedź nr 2.

Odpowiedź jak w pkt 1.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego podłogi równoważnej do projektowanej. 

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dopuści również systemowe podłogi z paneli warstwowych z wierzchnią warstwą użytkową z drewna bukowego o min. grubość 8 mm. 

Cały system o parametrach nie gorszych niż opisano w dokumentacji technicznej spełniający wymagania opisane w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. ARIM SPORT 2.S. zgodnej z normą PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach.

Podłoga ta posiada badania wszystkich 13-tu parametrów wymaganych przez normę PN-EN 14904 : 2009 i oznaczenie CE Podłoga został przebadana pod kątem: 

- bezpieczeństwa (antyfrazowości) ćwiczących – parametr 1-4, 

- zdrowia ćwiczących – parametr 5-6, 

- komfortu ćwiczących – parametr 7-9 

- trwałości podłogi (bezpieczeństwa Inwestora) – parametr 10-13. 

Parametry te, poza bezpieczeństwem prawnym Inwestora (znak wymagany jest przez 

Ustawę Prawo Budowlane), daje praktyczną korzyść w postaci trwałość podłogi (par. 10-13), która zbadana z pozytywnym wynikiem przez notyfikowany instytut przy użyciu urządzenia tzw. „elektronicznego zawodnika”, daleko wybiega poza okres gwarancji. 

Przy tego typu obiektach i niemałej powierzchni istotne parametry podłogi jak np. absorpcja energii uderzenia, ugięcie powierzchniowe, współczynnik odbicia piłki muszą odpowiadać wymogom wyczynowego poziomu rozgrywek, zawartych w normach dotyczących podłóg sportowych tj. EN-PN 14904 i DIN 18032 cz. 2, które to normy - jednocześnie - bardzo rygorystycznie traktują bezpieczeństwo ćwiczącej na niej młodzieży, szczególnie w okresie rozwojowym stawów i kręgosłupa – parametr „odkształcenie pionowe”, jak i możliwość upadków i związanych z nimi urazach – parametr „tarcie (śliskość) i „amortyzacja uderzenia”. Należy przy tym pamiętać, że wg posiadanych przez nas informacji i wytycznych Komisji Europejskiej ds. Sportu wszystkie nawierzchnie sportowe, zarówno zewnętrzne jak i wewnętrzne przeznaczone do gier zespołowych dla młodzieży szkolnej, gimnazjalnej i licealnej (tj. dla dzieci i młodzieży w okresie rozwoju ich kręgosłupa i całego układu mięśniowo-stawowego) do 2020 roku będą musiały spełniać przywołane wyżej normy europejskie. 

Współczynniki - wskaźniki przekładające się bezpośrednio na tzw. „anty-urazowość” podłogi, w przypadku proponowanego przez nas systemu – 58 % energii uderzenia wywracającego się ucznia zostaje zaabsorbowane przez podłogę, tyleż samo mniej obciążeń wzdłużnych przyjmie kręgosłup biegającego zawodnika. 

Odpowiedź nr 4.

Odpowiedź jak w pkt 3.

Pytanie nr 5.

W pkt. 2.3.1 wymagań technicznych dla sprzętu i urządzeń sportowych określacie Państwo bardzo dokładnie rodzaj koszy najazdowych jakie mają być dostarczone jednoznacznie typ i producenta żądanych kosz tzn. kosze najazdowa Shelde Sports Super SAM MultiAdjust nie dopuszczając żadnych innych równoważnych rozwiązań (innych koszy najazdowych posiadających wymagane certyfikat FIBA Level 1 np. składanych na zasadzie przeciwwagi lub hydrauliczne. Ponieważ wyłącznym dystrybutorem na Polskę w/w koszy jest firma Interplastic takie działanie stawia tą firmę w uprzywilejowanej pozycji co jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych. W związku z powyższym żądamy dopuszczenia rozwiązań równoważnych w tym zakresie posiadających inne szczegółowe parametry techniczne, ale spełniające wszystkie wymagane prawem i przepisami związków FIBA certyfikaty.

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszy równoważnych - hydraulicznych pod warunkiem, że profesjonalny najazdowy kosz do koszykówki posiada certyfikat FIBA level 1 na poziomie pierwszym, jest dopasowany do wymiarów hali (regulowana długość wysięgu 245-325 cm) wraz z tulejami kotwiącymi; w komplecie znajdują się obręcze uchylne, sprężynowe z zabudowanymi zaczepami oraz spełnia nw. parametry techniczne:

- konstrukcja mechanicznie rozkładana sprężynowa lub hydrauliczna,
- regulowana długość  wysięgu 245-325 cm (dopasowana do wymiarów boiska do koszykówki),

- komplet osłon konstrukcji o grubości min. 20 cm (kolor do uzgodnienia na etapie realizacji), zainstalowanych od frontu, po bokach i na wysięgniku jednostki,

- certyfikowana tablica do koszykówki o wymiarach 180x105 cm wykonana ze szkła hartowanego osadzonego na ramie stalowej,
- osłona dolnej krawędzi tablicy wykonana z poliuretanu (kolor do uzgodnienia na etapie realizacji),
- obręcz uchylna (łamana w 3 kierunkach) z siatką nylonową, kolor biały, „nie plącząca się”,
- sześć kół skrętnych w przedniej części oraz sześć kół stałych w tylnej części,

- rama zmniejszająca punktowe siły nacisku na podłogę sportową automatycznie pozycjonującą obręcz na wysokości 260 i 305 cm,
- zestaw musi być przystosowany do rozkładania i składania maksymalnie przez 1-2 osoby bez pomocy jakichkolwiek narzędzi,
- fabrycznie wbudowane wzmocnienia w miejscach unoszenia do transportu kosza za pomocą wózka widłowego,
- waga zestawu nie może przekraczać 1560 kg.

Pytanie nr 6.

W pkt. 2.3.9 wymagań technicznych dla sprzętu i urządzeń sportowych zaznaczyliście Państwo wymóg posiadania przez słupki do siatkówki certyfikatów CEV i PZPS. Informujemy, że ani CEV ani PZPS nie jest instytucją uprawnioną do wystawiania certyfikatów w zakresie sprzętu sportowego. Europejska Federacja Siatkówki – CEV – certyfikuje całe obiekty sportowe pod względem rozgrywania zawodów sportowych, a jeśli chodzi o słupki do siatkówki do potwierdzenia spełnienia warunków wystarczy Certyfikat Zgodności z Normą Europejską (PN-EN). Możecie Państwo żądać np. atestu FIVB OFFICIAL, ale żeby go żądać najpierw hala musiałaby spełniać odpowiednie przepisy FIVB. W związku z powyższym żądamy usunięcia zapisów w zakresie żądania certyfikatów CEV i PZPS.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający wykreśla zapis w pkt 2.2.1.6) tiret 9 SIWZ: „posiadające certyfikat CEV i PZPS do rozgrywania meczów I ligi piłki siatkowej i międzynarodowych”.

Zamawiający wymaga, aby nw. sprzęt posiadał certyfikat zgodności z normą lub uprawniający do oznaczania wyrobów znakiem bezpieczeństwa B, wydany przez jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach):

- 2.3.8 słupki i siatki turniejowe (certyfikat na słupki, siatki, osłony słupków),

- 2.3.9 profesjonalne słupki do piłki siatkowej (certyfikat na słupki, siatki, osłony słupków),

- 2.3.10 stanowisko sędziowskie (certyfikat na stanowisko),

- 2.3.17 bramka 5 m (certyfikat na bramkę);

Pytanie nr 7.

W dokumentacji przetargowej Zamawiający opisuje podłogę sportową posiadającą certyfikat FIBA z warstwą wierzchnią z panela litego bukowego obustronnie lakierowanego. Taki opis wskazuję jednoznacznie na jednego producenta firmę JUNKERS, która jako jedyna firma na świecie posiada system spełniający wymogi specyfikacji. Tym zapisem Zamawiający spowodował sytuację w której jeden Wykonawców byłby bardziej uprzywilejowany od pozostałych. informujemy, iż Zamawiający opisując przedmiot zamówienia jest zobowiązany przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z treścią art. 29 ust. 2 tejże ustawy, opis przedmiotu zamówienia nie może utrudniać uczciwej konkurencji. Stosownie do treści art. 7 ust. l Prawo Zamówień Publicznych na Zamawiającym spoczywa obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Zdaniem Naszym w okolicznościach faktycznych sprawy, na podstawie w/w przepisów ustawy oraz w oparciu o uchwałę Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 06.02.2012 sygn. akt. KIO/KD 14/12 można wyciągnąć uzasadniony wniosek, że powyższy opis podłogi sportowej opierający się na rozwiązaniu technologicznym konkretnego, jedynego producenta, narusza wskazane przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, gdyż utrudnia uczciwą konkurencję 

Dodatkowo należy zwrócić uwagę na art. 30 Prawo Zamówień Publicznych, który mówi, że Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, z zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub norm innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy. Taką normą jest norma PN EN 14904, która precyzuje wszystkie wymagania techniczne i jakościowe stawiane obecnie podłogom sportowym.

Ponadto zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający opisując przedmiot zmówienia winien jest zamieścić zapis "lub równoważny". W świetle przedstawionych faktów przymiotnik "równoważny" traci na znaczeniu ponieważ przy tak określonych parametrach, warunki przetargowe spełnia tylko i wyłącznie jeden produkt.

Jeśli Zamawiający twierdzi inaczej prosimy o przedstawienie listy producentów, których produkty spełniają wymagania specyfikacji.

Wnosimy zatem o ponowne przeanalizowania SIWZ i dopuszczenie do udziału podłóg innych producentów i przygotowanie opisu zamówienia zgodnie z ustawą PZP umożliwiając przeprowadzenie postępowanie zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie podłogi sportowej posiadającej certyfikat FIBA składające się z systemu legarów oraz warstwy wierzchniej z paneli warstwowych dębowych gr. 21 mm posiadających warstwę użytkową 5,0 mm?

Informujemy, iż zastosowanie paneli warstwowych zagwarantuje Zamawiającemu dłuższą żywotności podłogi sportowej oraz znacznie wpłynie na jej estetykę. Panele lite są bardzo wrażliwe na zmiany wilgotności i temperatury powietrza. Podatne są na rozsychanie, wypaczanie, łódkowanie i pękanie co ma negatywny wpływa na wygląd natomiast panele warstwowe w przeciwieństwie do litych mniej reagują na zmiany atmosferyczne (uważa się, że panele warstwowe są w 70 % bardziej stabilne). Dodatkowo decydując się na panel warstwowy z warstwą wierzchnią 5 mm zapewniacie sobie Państwo możliwość co najmniej 10 - krotnej renowacji.
Odpowiedź nr 7.

Zamawiający informuje, że produktem dostępnym na rynku, który spełnia wymagania zawarte w SIWZ jest np. panel z drewna litego Tarkett. Ponadto Zamawiający dopuszcza podłogi równoważne zgodnie z odpowiedzią nr 3.
Pytanie nr 8.

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest posiadanie wiedzy i doświadczenia w postaci wykonanej podłogi sportowej drewnianej o wartości min 600 000 zł brutto. Informujemy, iż biorąc pod uwagę ceny rynkowe podłóg sportowych wymagana przez Zamawiającego referencja jest nieproporcjonalna do wartość podłogi przewidzianej w przetargu. Zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy pzp, opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków m. in. posiadanie wiedzy i doświadczenia powinien być związany z przedmiotem zamówienie oraz do niego proporcjonalny. Naszym zdaniem w tym przypadku zamawiający ogranicza dostęp do Zamówienia potencjalnym wykonawcom i prowadzi do ograniczenia uczciwej konkurencji, stanowiąc tym samym naruszenia mi. 22 ust 4 i art. 7 ust 1 ustawy pzp 

W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku przedstawiając referencję wykonanej podłogi sportowej o wartości min. 500 000 zł brutto?
Odpowiedź nr 8.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść ogłoszenia i SIWZ w zakresie spełniania warunku dotyczącego posiadania przez wykonawców wiedzy i doświadczenia. Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunku otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający uzna warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony o ile wykonawca wykaże wykonanie w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowe ukończenie – w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu drewnianej podłogi sportowej o powierzchni nie mniejszej niż 800 m2, zgodnej z normą EN 14904 o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto.”
Pytanie nr 9.

Wnosimy o odstąpienie od ewentualnego żądania atestu higienicznego dla systemu podłogi sportowej.

Informujemy, iż zgodnie z przepisami obowiązującymi w Polsce od 1 maja 2004r. Atest Higieniczny dla wyrobu budowlanego nie jest dokumentem obligatoryjnym. Obowiązek posiadania Atestu Higienicznego PZH dotyczy jedynie wyrobów przeznaczonych do kontaktu z woda pitną. Podstawą prawną wydawania Atestów Higienicznych jest Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. nr 61, poz. 417, 2007, z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenie Ministra Zdrowia z 25 sierpnia 2008 w sprawie zatwierdzenia statutu Narodowego Instytut Zdrowia Publicznego - Państwowego Zakładu Higieny (Dz. Urz. MZ. 08.09.57 - z dnia 1 września 2008r.). W obrocie handlowym w zakresie specyfikacji zadania przyjmuje się dokumenty w postaci: deklaracja zgodności (w przypadku, gdy wyrób budowlany jest objęty Polską Norma lub Aprobatą Techniczna zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie deklarowania zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym - Dz. U. nr 198, poz. 2041), karta charakterystyki (w przypadku, gdy wyrób budowlany jest jednocześnie preparatem chemicznym), Aprobaty Techniczne (mogą być wydawane wyłącznie dla wyrobów objętych mandatami udzielonymi przez Komisje Europejską, których wykaz zamieszczony jest w Monitorze Polskim Nr 3212004, poz. 571). Ponadto zgodnie z wyrokami Zespołu Arbitrów z dnia 20.04.2005 sygn. akt. UZP/ZO/O-725/05 oraz z dnia 27.10.2005 sygn. akt. UZP/ZO/0-3058/05 wymaganie atestu PZH przez Zamawiającego świadczy o tym, iż Zamawiający przygotowując przetarg nie dokonał gruntownej analizy przepisów odnoszących się do poszczególnych asortymentów i wyrobów, będących przedmiotem zamówienia pod względem obowiązku uzyskiwania określonych dokumentów stwierdzających, że nie stanowią one niebezpieczeństwa dla życia lub zdrowia użytkowników, a także dla środowiska naturalnego. W ocenie Zespołu Arbitrów dokumenty, których pozyskiwanie jest dobrowolne, a które nie są niezbędne dla przeprowadzenia postępowania nie powinny być przez Zamawiającego wymagane także na etapie realizacji dostaw. Ponadto Zamawiający zamieszczając wymóg posiadania atestu higienicznego narusza zasadę równości zawartej w przepisie art. 7 ust. 1 Pzp.
Odpowiedź nr 9.

Zapis w SIWZ zostaje podtrzymany. Atest higieniczny nie jest wymagany na etapie składania przez wykonawców oferty. Jedynie wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany będzie przed podpisaniem umowy dostarczyć Zamawiającemu ww. dokument w celu weryfikacji zgodności podłogi sportowej oraz urządzeń z wymaganymi parametrami technicznymi.
W związku z przeznaczeniem obiektu sportowego i funkcją jaką spełnia, wymagania dotyczące certyfikacji oraz wymagań technicznych całego systemu podłogi sportowej służą wyeliminowaniu produktów o niskiej jakości i trwałości.

Pytanie nr 10.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między załącznikami – przedmiar robót, a opis techniczny. O ile w przedmiarze robót jasny jest dział 3.1 i 3.3, to pkt.3.2 w kilku miejscach nie jest zgodny z opisem. Dokładnie nie wiadomo ile jest do uszczelnienia samą pianką, a ile z włóknem? Z opisu technicznego wynika że obróbki powinny być uszczelnione włóknem, a z przedmiaru robót, że nie. Ze względu na trudność precyzyjnej wyceny tego zakresu prac wnosimy o możliwość wnioskowania w trakcie prac o roboty dodatkowe.

Odpowiedź nr 10.

W przedmiarze robót Element 2.3 Uszczelnienie pokrycia dachowego nad częścią parterową w poz. 3.2.4 przewidziano wtopienie włókniny wzmacniającej szerokości 35 cm – 200 m i tak należy wycenić. Zamawiający w SIWZ zawarł informację o możliwości wykonania zamówień uzupełniających.

Uwaga: 
W poz. 3.1.3 przedmiaru należy wycenić elastyczną włókninę wzmacniającą 100% poliester w ilości 100 m2.

Pytanie nr 11.

Dział 3.3 przedmiaru robót mówi o uszczelnieniu, tak wskazuje przynajmniej tytuł. Technologia w nim opisana jednak jest identyczna jak dla pkt 3.1, gdzie jest malowanie dachu. Jeżeli dach 3.3 przecieka, to powinniśmy go uszczelnić z użyciem włókna, a nie tylko pomalować. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź nr 11.

Uszczelnieniu podlegają fragmenty powierzchni dachu nad częścią parterową. Zakres uszczelnienia opisano w elemencie 3.2. 

Pytanie nr 12.

Czy zasugerowany w przedmiarze robót sposób aplikacje materiału antykorozyjnego natryskiem pneumatycznym jest obligatoryjny? Naszym zdaniem przy natrysku bezpowietrznym osiąga się lepszą jakość powłoki, są mniejsze straty materiału i mniejsze zagrożenie przed ewentualnym "pomalowaniem" obiektów w okolicy. W opisie technicznym sugeruje się natrysk bezpowietrzny.

Odpowiedź nr 12.

Malowanie należy wykonać metodą natrysku bezpowietrznego jak opisano w specyfikacji technicznej B.02.00.00 pkt 5.4 oraz zgodnie zaleceniami producenta systemu.

Pytanie nr 13.

Czy podane w przedmiarze robot przy renowacji pokrycia dachowego m2, to powierzchnia dachu czy powierzchnia blachy? Stanowi to znaczącą różnicę.

Odpowiedź nr 13.

W przedmiarze podano powierzchnię blachy trapezowej w rozwinięciu.

Pytanie nr 14.

Co oznacza dla Zamawiającego sformułowanie "15 lat trwałości systemu"? Po konsultacjach z producentami powłok antykorozyjnych, niemożliwa będzie gwarancja 15-letnia. Zwracamy się z prośbą o zmienienie zapisów SIWZ na 3-letnią rękojmię i 10-letnią gwarancję wraz z producentem materiałów. Przy tak długiej gwarancji obowiązkowe są przeglądy coroczne, które wiążą się z kosztami. Czy wykonawca ma je wliczyć w cenę? Czy będą one stanowiły zamówienie uzupełniające?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający rezygnuje z zapisu w przedmiarze robót „min. 15 lat trwałości systemu” i wymaga zgodnie z zapisami w specyfikacji technicznej B.02.00.00 pkt 2 gwarancji producenta 10 lat. 

Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji zgodnie § 6 pkt 1 wzoru umowy będzie wykonywał na własny koszt w okresie udzielonej gwarancji wymaganych przez dostawcę lub producenta przeglądów i konserwacji urządzeń, produktów w zakresie zastrzeżonym dla autoryzowanego serwisu z podpisaniem umowy serwisowej. Po tym okresie Użytkownik może podpisać umowę serwisową z Wykonawcą i kontynuować serwis na koszt Użytkownika.  

Pytanie nr 15.

Czy system podłogi sportowej powinien być zgodny we wszystkich 13 parametrach z normą PN EN 14904:2009.  

Odpowiedź nr 15.
Odpowiedź jak w pkt 1.
Pytanie nr 16.
Parametry techniczne opisanego sprzętu sportowego ukierunkowują jednego dostawcę, który spełnia wszystkie zadane wymagania. Biorąc pod uwagę fakt, że zaprojektowane wyposażenie jest bardzo wysokiej klasy i trudno jest znaleźć produkty równoważne spełniające wszystkie parametry techniczne, czy Zamawiający będzie wymagał, aby wszystkie przedstawione w specyfikacji parametry techniczne zastosowanego sprzętu był spełniane, czy też dopuszcza się odstępstwo od pewnych parametrów? Jeżeli tak prosimy o wskazanie, które parametry są zmienne.

Odpowiedź nr 16.

Zamawiający wymaga, aby sprzęt sportowy był zgodny z opisanymi parametrami w SIWZ po uwzględnieniu odpowiedzi na pytania. 
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